Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии (юноши) 2020-2021 учебный год   


7-11 классы
	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	теория 
	Творческое задание
	Практическое задание
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	 20
	
	 6
	 26
	

	1
	Тех 7 Ел
	Афанасьев Денис Андреевич
	Елатомская СОШ
	7
	11
	
	1
	12
	участник

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Жюри: Владимиров А.Г. (Пилюгинская СОШ)
Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии (юноши) 2020-2021 учебный год   


7-11 классы

	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	теория 
	Творческое задание
	Практическое задание
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	25
	
	25
	50
	

	1
	Тех 8 Ел
	Щербаков Максим Григорьевич
	Елатомская СОШ
	8
	7
	
	14
	21
	участник

	2
	Т-8-П
	Петербургский Данил Валерьевич
	Завьяловская СОШ
	8
	6
	
	6
	12
	участник

	3
	Тех 2539
	Олейник Николай Александрович
	Михайловская СОШ
	8
	6
	
	15
	21
	участник

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Жюри: Владимиров А.Г. (Пилюгинская СОШ)

Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии (юноши) 2020-2021 учебный год   


7-11 классы

	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс 
	теория 
	Творческое задание
	Практическое задание
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	 24
	
	 25
	 49
	

	1
	Пил Тех 901
	Фомин Алексей Сергеевич
	Пилюгинская СОШ
	9
	11
	
	25
	36
	призер

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Жюри: Владимиров А.Г. (Пилюгинская СОШ)

